
ZARZĄDZENIE NR 60/SOR/14 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁM śY 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego. 

      Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 2014 r. 

w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu 

przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 roku (M.P. poz. 177), zarządza się, co 

następuje: 

 

      § 1. Dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., ustanawia się na koordynatora 

gminnego Pana Jarosława Smyczyńskiego.  

 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 

         Burmistrz Miasta 

            (-) mgr Jerzy Czerwiński 

           

 

 

 

 

 

 

 


